# SiF ダートトライアル2022

特別規則書

2022年 JAF東北ダートトライアル選手権 第3戦・第7戦 2022年 JMRC東北ダートトライアルチャンピオンシリーズ 第3戦・第7戦 2022年 JMRC全国オールスターダートトライアル選抜 第3戦・第7戦 2022年 福島県ダートトライアルシリーズ

## 公 示

本競技会は、一般社団法人日本自動車連盟(JAF)の公認のもとに国際自動車連盟(FIA)のFIA国際モータースポーツ競技規則および、その付則に準拠した一般社団法人日本自動車連盟(JAF)の国内競技規則および、その細則に従い開催される。

## 第1条 競技会の名称および開催日程

## 1)2022年5月22日(日)開催

2022 年 JAF 東北ダートトライアル選手権 第3戦

2022 年 JMRC 東北ダートトライアルチャンピオンシリーズ 第3戦

2022 年 JMRC 全国オールスターダートトライアル選抜 第3戦

2022 年 福島県ダートトライアルシリーズ

## 2) 2022 年 9 月 25(日) 開催

2022 年 JAF 東北ダ-トトライアル選手権 第7戦

2022 年 JMRC 東北ダートトライアルチャンピオンシリーズ 第7戦

2022 年 JMRC 全国オールスターダートトライアル選抜 第 7 戦

2022 年 福島県ダートトライアルシリーズ

第2条 競技種目:ダートトライアル

第3条 競技の格式: JAF 公認 準国内格式競技

第4条 競技会開催場所 (コース公認No.2022-Ⅱ-07\*\*)

名 称:エビスサーキット ダートコース

所在地: 〒964-0088 福島県二本松市沢松倉1番地 TEL: 0243 (24) 2972 FAX: 0243 (24) 2936

## 第5条 オーガナイザー

名 称:エスアイエフ(SiF)

代表者: 須田行雄

所在地: 〒960-2261 福島県福島市町庭坂字富山 78-3 TEL: 024(591)3817 FAX: 024(591)3829

第6条 組織委員会

 組織委員長
 : 須田 行雄

 組織委員
 : 須田 雅文

 組織委員
 : 斎藤 幸二

## 第7条 競技会主要役員

1) 競技会審査委員会

競技会審査委員長 : 柳本 弘信 (Team-F) 競技会審査委員 : 立花 志謹 (RPS100)

競技会審査委員 : 過足 宏和

2) 競技役員

競技長: 須田 行雄コース委員長: 須田 雅文計時委員長: 斎藤 幸二技術委員長: 須田 行雄救急委員長: 須田 行雄

医師団長 : 後藤 英隆 (CMS C福島)

事務局長 : 須田 行雄

## 第8条 参加申込および参加費用

1)参加申込場所および問い合わせ先 (大会事務局) 〒960-2261 福島県福島市町庭坂字富山 79-2 (有) Sマジック須田自動車内 大会事務局 TEL: 024(591)3817 FAX: 024(591)3829

### 2)参加受付期間

第3戦 2022年5月3日(火) ~ 5月17日(火) 第7戦 2022年9月6日(火) ~ 9月20日(火)

# ※期限内必着

3)提出書類

所定の参加申込書、改造申告書に必要事項を記入し、署 名捺印のうえ、次の参加料を添えて参加受付期間内に大会 事務局まで申し込むこと。

## 4)参加料

1) 地方選手権クラス ¥15,000-

2) 福島県ダートトライアル ¥10,000-(臨時会員費含む)

## 第9条 競技会のタイムスケジュール

ゲートオープン : 7:00

参加確認受付: 7:30 ~ 8:00公式車両検査: 7:45 ~ 8:15完熟歩行: 8:00 ~ 8:50開会式/ドライバーズプリーフィング: 9:00 ~ 9:15

第1ヒート: 9:30 ~慣熟歩行: 第1ヒート終了後第2ヒート: 慣熟歩行終了後表彰式: 正式結果発表後

## 第10条 付則

本特別規則書に記載されていない事項については JAF 国内競技規則、および 2022JAF 東北ダートトライアル選手権共通規則書に準ずる。

## 第11条 その他の事項

- 1) クローズドクラスとして、福島県ダートトライアルシリーズを併設する。
- 2) クローズド参加者は、当該クラブ員もしくは仮クラブ員、臨時クラブ員とする。
- 3) 福島県ダートトライアルシリーズクラス

クラス1:2WD、および総排気量1,600cc以下の4WD

・クラス2:総排気量1,600ccを超える4WD・クラス3:ラリー用タイヤ以外を装着した車両

以上

## 大会組織委員会

## ※参加受理書について

参加受理書の発行はしません。